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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogarit

ur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës 

së prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

I 

modifikuar

Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sherbime te printimit dhe publikimit  Publikime, Sherbim konsulence per rikthim te te Prokurim

Shpenzime per materiale e sherbime speciale  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës, Fikëse zjarri Prokurim

Karburant dhe vaj  Karburant diesel, Vajra motorike Prokurim

Sherbime te tjera  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të Prokurim

Sherbimet e siguracionit te mjeteve te transportit  Shërbime sigurimi Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me Prokurim

Shpenzime per mirembatjen e mjeteve te transportit  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me Prokurim

Shpenzime per shërbim interneti  Lidhje fibër-optike Prokurim

Materiale per funsionimin e pajisjeve te zyres  Bobina shkrimi për printera Prokurim

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim  Llambat dhe pajisje ndriçimi, Sapun, Pastrues Prokurim

Shpenzime per mirembatjen e objekteve ndertimore  Lyerje ndërtesash, Riparime dhe mirëmbajtje e Prokurim

Pjese kembimi, goma, bateri  Bateri për makina zyrash, Pjesë këmbimi për Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Prefekti i Qarkut Durres
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